



29 09 2023

## SYLF:S NYHETSREV - SEPTEMBER

### ENKÄT SCHYSST REKRYTERING

Enkäten för Schysst Rekrytering! 2023 släpps den **30 september**. Syftet med Schysst Rekrytering! är att du som söker AT skall veta vad du ska lyfta fram i din ansökan, och kunna rikta den dit du kan förvänta dig rättvis behandling. Vi ger alla AT-chefer möjligheten att nominera sin ort till utmärkelsen. Enkäten är öppen från 30 september till den 5 december. Läs mer [här](#).

### VÅRA MOTIONER TILL SLF FUM

Nu börjar det dra ihop sig till Läkarförbundets fullmäktige och vi är laddade!

I slutet av augusti hade vi delegationsmöte för de som ska delta från SYLF. Det kom upp många bra tankar och idéer vilket även har resulterat i vissa av de motioner vi skrivit, så roligt! Några av de motioner vi skapat handlar bland annat om bättre lönecoachning för våra medlemmar, underläkares löneutveckling, sänkta medlemsavgifter och omvårdnadsunderläkare. Samtliga inkomna motioner finns att läsa på Läkarförbundets [webbplats](#).

Nu hoppas vi på genomslag för våra motioner och att förbundet verkligen stödjer oss och våra perspektiv som underläkare och SYLF-medlemmar.

### ÅRSMÖTESPERIOD I SYLF SEPTEMBER - FEBRUARI

Nu har årsmötesperioden dragit igång för er i lokalavdelningarna. Information om hur det går till hittar du på våra [förtroendevaldasidor](#). På förtroendevaldasidorna har vi också samlat tips och råd kring olika poster, och inte minst råd om hur en lokal valberedning kan arbeta. Läs gärna mer om posterna [här](#)!

### AVHOPP FRÅN STYRELSEN?

Ska någon i din styrelse sluta? Då är det viktigt att [kansliet](#) får reda på detta så snart som möjligt då personer som inte är aktiva i en styrelse inte ska ha åtkomst till styrelsespecifikt material och därmed behöver avregistreras.

Det är sekreterarens ansvar att denna information kommer kansliet tillhanda!

### SKYDDA DIN KOMMUNIKATION!

Vi påminner om att undvika att använda arbetsgivarens mailadress för ditt SYLF-arbete. Dels är den korrespondens som sker via din arbetsmail inte absolut skyddad från att läsas av din arbetsgivare (även om det behöver finnas skäl för att så ska ske) och dels finns det ofta starka skydd- och spaminställningar för den här typen av konton så e-post som inkommer till dem, via den lokala SYLF-adressen, fastnar ofta på

vägen istället för att levereras.

## FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

FÖRTROENDEVALDASIDORNA



[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Skickat med Paloma